
Årsberetning 2022/23 

 

I bestyrelsen har vi, siden sidste generalforsamling, brugt meget tid for at få lukket udestående fra 1 og 5-

års gennemgangen. AI Arkikter blev sat på opgaven som byggeteknisk rådgiver for at sikre at Raundahl og 

Moesby ville få udbedret udestående. De fleste punkter er nu enten udbedret eller lovet udbedret. 

Vandindtrængen i p-kælder er stadig udestående og udbedring er blevet afvist af Raundahl og Moesby. 

Soldækket ejer ikke P-kælderen, men ved indgangen til 2023 blev der ligeledes opdaget vandindtrængen i 

bygningen ved affaldsskakten. Dette er blevet meldt til byggeforsikringen og en taksator vil nu vurdere 

skaden. 

Manglende brandsikring mellem rørgennemføringer i kælderen, er yderligere et udestående. Udbedring af 

dette foretages på mandag 24. april og berører desværre en del beboeres depotrum, da der skal gives 

adgang og passage. Da enkelte ejere modsatte sig dette, var bestyrelsen nødt til at søge juridisk rådgivning. 

Ærgerligt, da det koster fra vores fælles kasse. Da det drejer sig om vores sikkerhed, håber vi at der er 

forståelse og at Firesafe får brandsikret som planlagt, så der ikke skal bruges yderligere ressourcer på dette. 

Rengøringen i Soldækket halter og vores rengøringsselskab er blevet gjort opmærksom på det mange 

gange. Da det ligeledes blev opdaget af vores rengøringsselskab, har overfaktureret os, besluttede 

bestyrelsen at opsige samarbejdet med Clausens Haveservice. Efter at have sammenlignet flere tilbud, har 

bestyrelsen valgt at hyre Miljø-Ren som starter 1. maj 2023. Det bliver desværre dyrere, men vi håber at 

kvaliteten følger med. 

Der er desværre jævnligt problemer med efterladt affald, ofte i forbindelse med til- og fraflytning. Det er 

ikke bestyrelsens opgave at sortere og afskaffe affald. Vi appellerer til at alle gør sit for at holde vores 

dejlige ejendom ren og ryddelig. Udover affald, har der også været henstillet cykler, avisvogne, aviser, 

reklamer m.v., især foran indgang til elevatortårnet i stueetagen. Det er heller ikke tilladt og der vil snart 

blive monteret skilte for at advisere om det. 

Bestyrelsen har skiftet Nordica Byg ud med firmaet ”Små El Opgaver” som nu i stedet fungerer som 

tilkaldevicevært. Det fungerer rigtig godt og Asger kan rykke ud noget hurtige end Nordica Byg kan. Asger 

renser bl.a. løbende vores dørtelefon anlæg og det ser ud til at vi ikke siden har haft problemer med 

modulerne i dørtelefonerne. Kun bestyrelsen kan tilkalde viceværten og oplever man problemer på 

fællesarealer, kan bestyrelsen kontaktes på email soldaekket@promenadebyen-odense.dk. 

27. oktober 2022 blev afholdt ”pizza aften” for både beboere og ejere og i alt 14 deltog, hvilket er en 

rekord. Det er dejligt at flere engagerer sig for vores forening og ejendom. Her blev bl.a. talt om rengøring 

og udfordringer med stop i affaldssug m.m. 

Der er blevet fjernet cykler i parkeringskælderen, så der nu igen er god plads i stativerne. Tak Stig og 

Torben for at bære de 32 cykler ud af kælderen så politiet kunne afhente dem! 

Tak til Stig også for at have indkøbt og uddelt filtre til genvækstanlæg – disse er afleveret i postkasserne, 

men da nogle postkasser var fyldte, kan dem som ikke har modtaget, kontakte bestyrelsen. 

Nogle har måske bemærket at suget i emhætterne er styrket. Dette har været en problematik i en del år, 

men Stig og Torben har lykkedes med at få styrken øget og vi håber at har hjulpet i alle lejligheder. 

Samarbejdet og arbejdsfordelingen i bestyrelsen har fungeret rigtig godt. Som formand vil jeg gerne takke 

Torben som er vores repræsentant i ejerforeningen. Torben er også vores ”tekniske mand” og har derfor 
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brugt mange timer på møder og opfølgning med AI Arkitekter, men også med koordinering af forskellige 

viceværtsopgaver. Tusind tak for det Torben.  

Stig og Elisa sidder bl.a. med beboerhenvendelser både via Facebook og vores mail. Der har været nok at se 

til og I skal have tak for jeres løbende indsats med dette. 

Tak til Thomas som er vores repræsentant og stemme i Parkeringslauget. 

Også tak til vores suppleant, Jens, for dit input, engagement og hjælp med diverse opgaver. 

Til trods for udfordringen med at rekruttere medlemmer ved sidste generalforsamling, så er det glædeligt 

at arbejdsopgaverne har kunne fordeles imellem bestyrelsesmedlemmerne og jeg håber et sådant 

samarbejde også vil fortsætte fremadrettet uanset hvordan en fremtidig bestyrelse vil blive sammensat. 


